Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2022 № 1967
г.Чудово

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы

На основании решения Думы Чудовского муниципального района от 25
октября  2022  года  №  234  «О  структуре  Администрации  Чудовского
муниципального района» Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при
назначении на  которые граждане  и  при замещении которых муниципальные
служащие  Администрации  Чудовского  муниципального  района  обязаны
представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,  утвержденный  постановлением  Администрации
муниципального  района  от  21.08.2009  №  903,  изложив  иные  должности
муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района
в следующей редакции:

«старшая группа должностей:
главный специалист по мобилизационной подготовке;
главный специалист по делам гражданской обороны, защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций;
главный  специалист,  ответственный  секретарь  комиссии  по  делам

несовершеннолетних и защите их прав;
главный  специалист  Администрации  Чудовского  муниципального

района;
главный специалист-юрист правового управления;
главный специалист отдела бухгалтерского учета и финансового контроля

комитета финансов;
главный специалист комитета образования;
главный специалист отдела бухгалтерского учета комитета образования;
главный  специалист  отдела  культуры  комитета  культуры,  спорта  и

архивного дела;

ре-2
№ 1917-п

главный  специалист  архивного  сектора  комитета  культуры,  спорта  и
архивного дела;

главный  специалист  отдела  строительства  и  архитектуры  комитета
строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений;

главный  специалист  отдела  имущественных  отношений  комитета
строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений;

главный  специалист  отдела  по  управлению  муниципальными  землями
комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений;

главный специалист отдела инвестиций и предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства;

главный  специалист  отдела  сельского  хозяйства  и  потребительского
рынка комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства;

главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и связи
комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,  транспорта  и
благоустройства;

главный  специалист  отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и
транспорта  комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,
транспорта и благоустройства;

главный специалист отдела закупок и проектной деятельности;
главный специалист отдела записи актов гражданского состояния;
главный специалист общего отдела;
главный специалист отдела по работе с молодежью и межнациональным

отношениям;
ведущий  специалист  отдела  имущественных  отношений  комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений;
ведущий специалист общего отдела;
младшая группа должностей:
специалист  1  категории  отдела  строительства  и  архитектуры комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений.».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

2